
МКОУ «Золотухинская основная общеобразовательная  школа» 

 306020 п. Золотухино, ул. Железнодорожная, 68 телефон (47151) 2-15-98 

E-mail: zolotuhino165@mail.ru 

ПРИКАЗ 

30.08.2022 г.                                                                                                  № 59 

О назначении наставника молодого специалиста   

        В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Золотухинская основная 

общеобразовательная школа», с целью оказания методической помощи, содействия 

адаптации и профессионального роста начинающих педагогов, привития интереса к 

педагогической деятельности и закреплении их в образовательном учреждении, на 

основании Положения о наставничестве  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить:  

Учителя начальных классов Бородину Е.Г. наставником учителя начальных классов 

Заболоцкой Ю.И. как педагога, не имеющего опыта работы на уровне начального 

общего образования в образовательной организации. 

2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Карпову Н.П. 

куратором наставничества в МКОУ «Золотухинская основная общеобразовательная 

школа» Золотухинского района Курской области. 

Карповой Н.П.: 

2.1. Организовать деятельность педагога-наставника и молодого специалиста в 

соответствии с планом индивидуальной работы. 

2.2. Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника.  

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

  

Директор __________ Тишина Н.П.   

     

mailto:zolotuhino166@mail.ru

